

## **PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD**

I.D.: 84949080

Data publicarii 18.07.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.247,34 RON - 3.247,34 RON

Descriere: DESCRIERE: "Nr. crt" Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA 1 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 10,000 8,40 84,00 7,56 2 AMESTEC MEXICAN CONGELAT KG 10,000 9,80 98,00 8,82 3 FAINA DE MALAI KG 10,000 4,30 43,00 3,87 4 BISCUITI BUC 144,000 1,60 230,40 20,74 5 TOCANA LEGUME 720GR BUC 18,000 7,40 133,20 11,99 6 FASOLE VERDE CONGELATA KG 20,000 8,90 178,00 16,02 7 OREZ KG 10,000 6,25 62,50 5,62 8 SALAM CU SUNCA KG 12,250 17,90 219,28 19,74 9 CREMVURSTI PUI KG 20,000 18,70 374,00 33,66 10 MAZARE CONGELATA KG 10,000 9,00 90,00 8,10 11 CIUPERCI 400GR BUC 36,000 7,40 266,40 23,98 12 IAURT 200 GR BUC 200,000 1,40 280,00 25,20 13 LAPTE UHT 3.5 % L 72,000 6,18 444,96 40,05 14 OUA BUC 150,000 1,06 159,00 14,31 15 SMANTANA KG 18,000 11,90 214,20 19,28 16 SANA 900 ML BUC 20,000 6,50 130,00 11,70 17 FAINA ALBA KG 20,000 4,30 86,00 7,74 18 GRIS 500GR BUC 20,000 2,80 56,00 5,04 19 PATE DE PORC 100G BUC 60,000 1,64 98,40 8,86 TOTAL 3.247,34 292,28 mai putin